

Poissonnerie



Le meilleur de nos pros

Fait avec amour

La salade aux crevettes est composée de cœur de laitue, tomates cerises, maïs et de carottes citronnées. Votre poissonnier y ajoute des queues de crevettes déjà décortiquées pour plus de facilité ! Le tout assaisonné de vinaigre balsamique. Bonne dégustation !

Mélissa
Poissonnière chez Supermarché Match



4€

SALADE DE CREVETTES
370 g.
Soit 10,82€ le kg.

ELABORÉ EN **FRANCE**



LE KG
24,99€

DOS D'ÉGLEFIN
PÊCHÉ EN ATLANTIQUE
NORD EST



LES 100 G

1€

CREVETTE ROSE CUITE
30 à 40 pièces au kilo.
Soit 10€ le kg.
PÊCHÉ EN ÉQUATEUR
ET/OU VENEZUELA,
HONDURAS, NICARAGUA, CUBA



LA BARQUETTE

6,99€

MOULE DE HOLLANDE
2 kg.
Soit 3,50€ le kg.

ELÉVÉ EN **HOLLANDE**



4,49€

CREVETTES CRUES
Ail et persil et/ou piment d'Espelette.
220 g.
Soit 20,41€ le kg.

ELABORÉ EN **FRANCE**



LES 100 G

3,29€

NOIX DE ST JACQUES
Soit 32,90€ le kg.
PÊCHÉ EN ATLANTIQUE
NORD EST



Fraîcheur
garantie

CROUSTILLANT
ASSURÉ



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME :
2,79€

FILET DE COLIN PANÉ MSC
CARREFOUR LE MARCHÉ
La barquette de 220 g : 3,99€. Soit 18,14€ le kg. Les 2 : 6,78€. Soit 15,41€ le kg.

TRANSMISSEUR EN **FRANCE**



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME :
2,79€

FILET DE LIMANDE
MEUNIÈRE MSC
CARREFOUR LE MARCHÉ
200 g : 3,99€. Soit 19,95€ le kg. Les 2 : 6,78€. Soit 16,95€ le kg.

TRANSMISSEUR EN **FRANCE**



3,99€

AIGUILLETTE DE MERLU
FISH AND CHIPS
240 g.
Soit 16,63€ le kg.

TRANSMISSEUR EN **FRANCE**



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchematch.fr.

(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matcheez à collectionner. Les gourmands sur les routes de France.

OFFRES VALABLES DU MARDI 25 AU DIMANCHE 30 AOÛT 2026

